




伊那市ホームページではJavaScriptを使用しています。JavaScriptの使用を有効にしていない場合は、一部の機能が正確に動作しない恐れがあります。
お手数ですがJavaScriptの使用を有効にしてください。



このページの先頭です

このページの本文へ移動





	
		
		


		
		
			
			音声読み上げ・文字拡大
	Multilingual


		
			







	メニュー




伊那市から望む中央アルプス















	






	






	


	
	
		




	
	
		
			
			くらしの情報
		

		
	子育て・教育
		

		
	医療・健康・福祉
		

		
	市政情報
		

		
	産業・農林業
		

		
	市の紹介
		

		


	
	

	

		

		

	
	










	トップページ
	ご指定のページは見つかりませんでした












ご指定のページは見つかりませんでした





申し訳ありませんが、ご指定のページは、伊那市公式ホームページ内では見つかりませんでした。

	URL（ホームページアドレス）が間違っていないか（大文字小文字などの入力ミス）
	URLが変更になったか
	ページが削除されたか
	ページが公開されていない


などの可能性があります。

お手数をおかけしますが、以下の方法からもう一度目的のページをお探しください。

	伊那市トップページに戻る
	サイトマップから見つける
	検索して見つける


伊那市公式ホームページは、令和4年3月14日にリデザインを行いました。これに伴い、URLが一部変更になっている場合があります。

また、パソコン版とスマートフォン版を統合し、これまでご使用いただいていたスマートフォン版サイトのサービスを終了させていただきましたので、以下のURLにアクセスし、ご利用いただけますようよろしくお願いいたします。

伊那市トップページ

ご不便をおかけすることとなりますがご理解賜りますよう、お願い申し上げます。



















	
	
		
		このサイトについて
	プライバシーポリシー
	窓口案内・受付時間
	市の組織
	ソーシャルメディア
	サイトマップ






	

	伊那市役所



法人番号9000020202096
〒396-8617　長野県伊那市下新田3050番地
代表電話：0265-78-4111




	伊那市から望む南アルプス伊那市から望む南アルプス・中央アルプス







	 ©Ina City.

	

	

	


 	PC版表示
 	スマートフォン版表示







